关于召开课堂教学改革“新常态·大视导”
活动动员大会的通知
各中小学：
现将中心召开2015年课堂教学改革“新常态·大视导”活动动员大会有关事宜通知如下：
一、会议日期：
2015年3月20日（星期五）
二、会议时间：
下午14点40分
三、会议地点：长庆八中四楼会议室
四、参会人员：各学校校长、主管教学的副校长、教务主任，教研室主要负责人、中心相关部门人员。
五、会议议程：
1、宣读中心课堂教学改革“新常态·大视导”活动实施方案。
2、部署中心持续推进课堂教学改进三年行动计划。
3、领导讲话。
六、有关要求：
1．各校参会人员务必准时参加会议。
    2．各校参会人员切实做好安全工作。
教学指导室
二○一五年三月十八日